
                                                                       KËRKESË
LICENCE  DHE ÇERTIFIKAT E   PER TRANSPORT  MALLRASH   PER TE TRETE  DHE  ME QERA BRENDA   VENDIT
BASHKISE  KAMEZ , DREJTORIA  TRANSPORTIT,LEJEVE,LIÇENCIMEVE
Une I nen s hkruari ……………………………………………………………… perfaqes ues i   s ubjektit ……………………………………
Me s eli ne …………………………………………………….,Tel …………………. Cel. ___________________________________
Bazuar  ne  ligjin  nr.8308  date  18.03.1998  “ Per  Trans portet  rrugore  “ dhe  ndrys himet  e tij, ); VKM-në nr. 325, datë 19.3.2008 për “Miratimin e rregullave për pranimin në veprimtarinë e operatorit të transportit rrugor të mallrave dhe të udhëtarëve, si dhe për njohjen e dokumenteve zyrtare, të caktuara për këta operatorë”. Udhezimin  nr. 15 date  24.07.2007.  “Per kriteret dhe procedurat  e les himit tel icens ave, autorizimeve  dhe certifikatave  per us htrimin e veprimtaris e ne trans portin  rrugor”, dhe ndrys himet e tij, si dhe vendimet perkates e te Kes hillit Bas hkiak;
KERKOJ   :
Pais jen me licence dhe/os e çertifikate per trans port mallras h per te trete dhe me qera Brenda vendit.
Bashkelidhur dorezoj dok umentat e meposhtem :
1.  Ekstrat I te dhenave  te regjistrit tregtar, te leshuar nga Qendra  Kombetare  Biznesit.( QKB) -3 muajt e fundit
2.   Vertetim qe subjekti i ka shlyer detyrimet fiskale per periudhen  ne vijim, te leshuar dhe formularin e shlyerjes se takses familjare nga Bashkia Kamez. 
3. 
Vertetim qe subjekti I ka shlyer detyrimet fiskale per  periudhen  ne vijim, te leshuar nga Drejtoria e Pergjithshme e tatimeve,  dega perkatese.
4.   Leje qarkullimi.
5.   Certifikate  Kontrollit Teknik model 020.
6.   Police e sigurimit te detyrueshem  te mbajtes vete mjeteve  motorike per pergjegjesine  ndaj personave  te trete.
7.   Licence te leshuar prej bashkise (nqs ka), per cdo certificate te kerkuar brenda afatit kohor te licences.
8.   Certifikat e Kompetences  Profesionale.(DPSHTRR)
Deklaroj  njohjen dhe respektimin e detyrimeve ligjore lidhur  me Trans portin  e mallrave  per  te trete os e me  qera, s ipas  legjis lacionit ne fuqi. Jam  ne dijeni s e mos  dorezimi I mandat pageses , brenda  60 diteve  pas marrjes  s e pergjigjes , s hkakton arshivimin  e dos jes .
KERKUESI (emer,  mbiemer,  firme,  vule)   

Marres i ne dorezim  (Specialis ti),  ___________    _    _    _    _    _ 


Kamez  me, ____ / ____ / 20____
Pergjigja   do te merret me date ____ / ____ / 20__  ( s ipas  afatit ligjor 15 dite ), nders a Licenca dhe/os e Çertifikata   do temerret 2 dite pas dorezimit te Mandat pagese s ipas  s humes s e treguar ne pergjigjen e Kerkes es
Zerat dhe vlera  (ne lek) per  tu paguar:  1. Tarife  licence per transport mallrash per te trete dhe me qera Brenda vendit
       2. Tarife  certifikate per transport   mallrash per Te trete dhe me qera Brenda vendit

Shenim.
1.    Kjo kerkese perpilohet  ne dy kopje ku njera protokollohet dhe tjetra i jepet kerkues it.
2.    Dokumentat e paraqitura s ipas  kerkes es   duhet te  jene origjinale ose kopje te noteruara.







   Nr.Prot����______. 


Date_____/_____/ 2019


BashkiaKamëz
























































